PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH
                 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số:  148 TB/TĐTN - TCKT

     Bình Định, ngày 02 tháng 6 năm 2015
THÔNG BÁO
V/v cung cấp dữ liệu để
phục vụ Đề án Quản lý đoàn viên
--------------
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy; căn cứ Công văn số 852/UBND-VX, ngày 06/03/2015 của UBND tỉnh về việc triển khai Đề án Quản lý đoàn viên trên địa bàn tỉnh; Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đã xây dựng Kế hoạch số 151-KH/TĐTN-TCKT, ngày 12/02/2015 về triển khai Đề án Quản lý đoàn viên; Công văn số 1101-CV/TĐTN-TCKT, ngày 20/5/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc cung cấp thông tin dữ liệu cho Đề án Quản lý đoàn viên và tổ chức tập huấn cho 19 đơn vị về phần mềm quản lý đoàn viên.
Qua triển khai nhập dữ liệu của Đề án Quản lý đoàn viên, Ban Tổ chức - kiểm tra Tỉnh đoàn đã tổng hợp đến ngày 01/6/2015 kết quả cụ thể như sau: (có mẫu kết quả kèm theo)
1. Đơn vị đã hoàn thành
- Huyện đoàn Tây Sơn,
- Đoàn trường Cao đẳng Y tế, Cao đẳng Bình Định.

2. Các đơn vị đã gửi nhưng chưa hoàn thành đầy đủ số liệu

- Thành đoàn Quy Nhơn,
- Thị đoàn An Nhơn,
- Huyện đoàn Tuy Phước, Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Phù Cát, Hoài Nhơn, Hoài Ân, An Lão,
- Đoàn Khối các cơ quan tỉnh,
- Đoàn Khối Doanh nghiệp tỉnh,
- Đoàn trường Đại học Quy Nhơn, Cao đẳng nghề cơ điện, XD&NL Trung bộ, Cao đẳng nghề Quy Nhơn.

3. Các đơn vị chưa gửi số liệu

- Huyện đoàn Phù Mỹ,

- Đoàn trường Đại học Quang Trung.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn biểu dương các đơn vị nghiêm túc thực hiện quy định về gửi dữ liệu, đồng thời phê bình các đơn vị chưa thực hiện theo quy định.
Để Đề án Quản lý đoàn viên triển khai kịp tiến độ đề ra, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị đã gửi nhưng chưa đầy đủ và các đơn vị chưa gửi phải hoàn thành việc nhập dữ liệu theo mẫu số 3 và mẫu số 4  gửi về Tỉnh đoàn qua Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn, địa chỉ                                                             email: bantochuc_kiemtra@yahoo.com.vn hạn chót trước ngày 11/6/2015.
Đối với các đơn vị đoàn trường học sẽ không xem xét khen thưởng năm học 2014 - 2015 nếu không gửi đầy đủ số liệu và đúng thời gian quy định.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

                        PHÓ BÍ THƯ
- TT, các ban Tỉnh đoàn,

- Các huyện, thị, thành đoàn,

          (Đã ký)
đoàn trực thuộc;
- Lưu VP, TC- KT.

                                                                                    Hà Duy Trung
PAGE